株式会社XXX　御中

株式会社XXX　「〜〜〜」編集部

担当　XXXX

〒XXX-XXXX

（住所）

TEL：000-0000-0000

Mail：XXX@XXX.jp

取材ご協力のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
現在、〜〜〜〜〜という企画を進めております。そこで、〜〜〜〜〜記事制作の取材をさせてい

ただきたく、ご連絡いたしました。
詳細は、以下ご確認いただけますと幸いです。ご検討の程、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

企画概要

取材対象

想定質問

●

写真撮影

掲載媒体
XXXX.com
〜〜〜（メディア概要）

インタビュー記事参考
〜〜〜
XXXX.com
〜〜〜
XXXX.com

インタビュー日程
XX月下旬〜XX月上旬

その他

以上